



PREFEITURA DO  
**ARACATI**

AS PESSOAS EM PRIMEIRO LUGAR



# **VENCEDORES DO PROCESSO DE ADJUDICAÇÃO**



MUNICÍPIO DE ARACATI  
ARACATI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.009/2023  
Processo Administrativo Nº 00.009/2023-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: RAIMUNDO ALEX BARROSO FERREIRA  
Data de Publicação: 16/10/2023 11:52:05

				TOTAL DO PROCESSO:	647.000,00
<b>AL FONTELES SERVICOS</b>				<b>09.625.604/0001-06</b>	<b>647.000,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 647.000,00	<b>Total: 647.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: H/HOMEM	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO		
Descrição: Trator Agrícola de pneus, motor mwm 75 diesel					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 129,83	<b>Valor Unit.: 53,80</b>	Total Item: 21.520,00		
Item: 2	Unidade: H/HOMEM	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO		
Descrição: Reboquepara transporte de animais					
Quantidade: 150	Val. Ref.: 112,52	<b>Valor Unit.: 47,40</b>	Total Item: 7.110,00		
Item: 3	Unidade: H/HOMEM	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO		
Descrição: Grande Aradora controle remoto 14x24 discos					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 112,52	<b>Valor Unit.: 47,40</b>	Total Item: 4.740,00		
Item: 4	Unidade: H/HOMEM	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO		
Descrição: Trator Agrícola de pneus, moto mwm tombo do estado 052414					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 129,86	<b>Valor Unit.: 53,80</b>	Total Item: 5.380,00		
Item: 5	Unidade: H/HOMEM	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO		
Descrição: Motocicleta linha leve - Honda					
Quantidade: 800	Val. Ref.: 77,16	<b>Valor Unit.: 32,30</b>	Total Item: 25.840,00		
Item: 6	Unidade: H/HOMEM	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO		
Descrição: Motocicleta linha leve - Yamaha					
Quantidade: 180	Val. Ref.: 77,16	<b>Valor Unit.: 32,30</b>	Total Item: 5.814,00		
Item: 7	Unidade: H/HOMEM	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO		
Descrição: Volkswagen linha leve					
Quantidade: 400	Val. Ref.: 112,52	<b>Valor Unit.: 47,40</b>	Total Item: 18.960,00		
Item: 8	Unidade: H/HOMEM	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO		
Descrição: Fiat linha leve					
Quantidade: 1.600	Val. Ref.: 112,52	<b>Valor Unit.: 47,40</b>	Total Item: 75.840,00		
Item: 9	Unidade: H/HOMEM	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO		
Descrição: Mistubishi linha leve					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 112,52	<b>Valor Unit.: 47,40</b>	Total Item: 14.220,00		
Item: 10	Unidade: H/HOMEM	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO		



MUNICÍPIO DE ARACATI  
ARACATI-CE

Descrição: Renault

Quantidade: 400 Val. Ref.: 112,52 Valor Unit.: 47,40 Total Item: 18.960,00

Item: 11 Unidade: H/HOMEM Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: Marcopolo linha pesada

Quantidade: 700 Val. Ref.: 129,83 Valor Unit.: 53,80 Total Item: 37.660,00

Item: 12 Unidade: H/HOMEM Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: Volare linha pesada

Quantidade: 700 Val. Ref.: 129,83 Valor Unit.: 53,80 Total Item: 37.660,00

Item: 13 Unidade: H/HOMEM Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: Mercedes benz linha pesada

Quantidade: 1.300 Val. Ref.: 129,83 Valor Unit.: 53,80 Total Item: 69.940,00

Item: 14 Unidade: H/HOMEM Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: Volkswagen linha pesada

Quantidade: 1.100 Val. Ref.: 129,83 Valor Unit.: 53,80 Total Item: 59.180,00

Item: 15 Unidade: H/HOMEM Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: Iveco linha pesada

Quantidade: 1.600 Val. Ref.: 112,52 Valor Unit.: 47,40 Total Item: 75.840,00

Item: 16 Unidade: H/HOMEM Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: Cortador de grama dirigível toyama 13887BS309

Quantidade: 20 Val. Ref.: 129,83 Valor Unit.: 72,90 Total Item: 1.458,00

Item: 17 Unidade: H/HOMEM Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: Caterpillar linha pesada

Quantidade: 400 Val. Ref.: 129,83 Valor Unit.: 53,80 Total Item: 21.520,00

Item: 18 Unidade: H/HOMEM Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: New Holland linhapesada

Quantidade: 350 Val. Ref.: 129,83 Valor Unit.: 53,80 Total Item: 18.830,00

Item: 19 Unidade: H/HOMEM Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: JCB linha pesada

Quantidade: 350 Val. Ref.: 129,83 Valor Unit.: 53,80 Total Item: 18.830,00

Item: 20 Unidade: H/HOMEM Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: Randon linha pesada

Quantidade: 700 Val. Ref.: 129,83 Valor Unit.: 53,80 Total Item: 37.660,00

Item: 21 Unidade: H/HOMEM Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: Forza linha pesada

Quantidade: 360 Val. Ref.: 129,83 Valor Unit.: 53,80 Total Item: 19.368,00

Item: 22 Unidade: H/HOMEM Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: Xcmgr linha pesada



MUNICIPIO DE ARACATI  
ARACATI-CE

Quantidade: 450	Val. Ref.: 129,83	<b>Valor Unit.: 53,80</b>	Total Item: 24.210,00
Item: 23	Unidade: H/HOMEM	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: Peugeot			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 129,83	<b>Valor Unit.: 53,80</b>	Total Item: 16.140,00
Item: 24	Unidade: H/HOMEM	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: Toyota linha leve			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 85,89	<b>Valor Unit.: 34,40</b>	Total Item: 10.320,00

AUTORIDADE: ANA LUCIA DA COSTA MELLO

PREGOEIRO: RAIMUNDO ALEX BARROSO FERREIRA

MEMBRO DE APOIO CLAUDETE LIMA PINTO VIEIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO IVONILSON LIMA DA SILVA